[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  31 января 2018 года  № ____
«О рассмотрение протеста заместителя прокурора Красноярского района Левыкина А. А.  № 07-21б-18/1 от 16.01.2018 года на Решение Собрание представителей городского поселения Волжский № 11 от 14.02.2017 года»
В  соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, рассмотрев и обсудив протест заместителя прокурора Красноярского района Левыкина А. А.  № 07-21б-18/1 от 16.01.2018 года на Решение Собрание представителей городского поселения Волжский № 11 от 14.02.2017 г., Собрание представителей городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, РЕШИЛО:

1. Отклонить протест заместителя прокурора Красноярского района Левыкина А. А. № 07-21б-18/1 от 16.01.2018 года на Решение Собрание представителей № 11 от 14.02.2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Красноярский вестник".

	Председатель
Собрания представителей

городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области
___________________А.А. Туймасов